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Työstä ja taistelusta  
 

Panokset kovenevat tuponeuvotteluissa, vaikka tupoa ei taida enää olla olemassa, eikä ainakaan 

neuvotteluja ole käynnissä. Sen sijaan valtakunnan viisaat ovat kokoontuneet kesäkekkereille 

puhumaan viisaita. Esimerkiksi valtiovarainministeri Jutta Urpilainen on vaatinut, että liian pienen 

palkan maksamisesta pitää määrätä rangaistus. Yrittäjäpomo Jussi Järventaus vastasi, että hyvä on, 

lopetetaan sitten palkanmaksu tekemättömästä työstä, eli poistetaan lomarahat ja pekkaskorvaukset. 

Työväenluokan tietoiseen etujoukkoon liittyi viimeksi kokoomuksen Ben Zyskowicz, joka vaatii 

kahdeksan tunnin työpäivää.  

 

Nämä näkemykset tarvitsevat ehkä hieman selitystä tai kommentteja, koska ne saattavat olla vain 

alkusoittoa tuleviin tuloneuvotteluihin ja niistä seuraavaan lakkoaaltoon. Voidaan esimerkiksi 

kysyä, että jos pienten palkkojen maksajat pannaan vankilaan, mistä tulee työmarkkinoille sellaisia 

työnantajia, jotka maksavat isoja palkkoja. Varmaan jostakin, koska eihän ministeri varmaan halua 

edistää työttömyyttä. Ne työnantajat, joilla ei ole vara maksaa työstä, älkööt palkatko ketään, vaan 

tehkööt työnsä itse – kunhan muistavat sitten maksaa itselleen kunnon osinkoja.  

 

Lomarahojen ja pekkaskorvausten poistamisesta on syntynyt yllättävän vähän keskustelua, 

ilmeisesti siksi, että suurin osa ihmisistä on lomilla ja loput pekkaspäivillä. Jos Järventauksen 

puheet vielä syksyllä muistetaan, niitä tuskin purematta niellään. Ainakin voidaan keskustella siitä, 

kenelle palkkaa maksetaan tekemättömästä työstä ja kenelle vain tehdystä. Melkoinen osa ihmisistä 

saa esimerkiksi kuukausipalkkaa, vaikka he tekevät töitä alle neljäsosan kuukauden tunneista. 

Suurin osa ajasta kuluu nukkumiseen, telkkarin katsomiseen, facebookiin, ryypiskelyyn, pelailuun 

ja muihin sen kaltaisiin hömpötyksiin – ja silti palkka juoksee kaiken aikaa.   

 

Ben Zyskowicz vaatii täsmälleen samaa kuin demarit Forssan puoluekokouksessaan yli sata vuotta 

sitten: kahdeksan tunnin työpäivää. Tämä ei silti tarkoita välttämättä sitä, että Zyssestä olisi tullut 

demari, sillä nykypäivän demarit eivät enää vaadi kahdeksan tunnin työpäivää, eivätkä kovin paljon 

muutakaan. Se taas johtuu siitä, että kaikki demarien vaatimukset on jo toteutettu, joten puolue 

alkaa olla aika tarpeeton, kuten tuoreista kannatusluvuistakin paljastuu. Kokoomusta saattaa uhata 

samantapainen näivettyminen, joten itse asiassa Zyskowiczin vaatimus on ovela poliittinen veto. 

Aivan ilmeisesti Ben laskee, että kun demarit pysyivät pystyssä yli sata vuotta vaatimalla kahdeksan 

tunnin työpäivää, myös kokoomus turvaa tulevaisuutensa vuoteen 2120, kun se esittää saman 

vaatimuksen nyt. 
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